

# SSC Holding 2016 IVS

Klosterengen 10  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/08/2020**

---

**Susanne Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SSC Holding 2016 IVS

Klosterengen 10

4000 Roskilde

CVR-nr: 37457558

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består primært at drive rådgivningsvirksomhed og anden rådgivning af driftledelse samt og som holdingselskab af eje selskabsandele i datterselskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 57 t.kr. er efter ledelsens opfattelse ikke tilfredsstillende.

Det er selskabets fjerde regnskabsår, hvor selskabet i indeværende år ikke har ydet rådgivningsaktivitet, udover i forbindelse med forberedelserne og aktiviteterne til salg af datterselskab Nem-Pension i andet halvår. Hvilket har medført ekstraordinære mødeaktiviteter samt advokatudgifter.

Regnskabsåret har indholdt uændret værdiansættelse i datterselskabet Nem-Pension Aps, med forsat ejerskab på 100%. Selskabet foretager ikke udlodning for indeværende regnskabsår og med med årets resultat, udgør egenkapitalen herefter 110 tkr.

Det er ledelsens forventning, at der i regnskabsåret 2020 vil opnås et resultat i størrelsesorden 25 t.kr.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2019 og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		-52.791	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-52.791</b>	<b>-87.575</b>
Personaleomkostninger .....		-4.005	-744
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-56.796</b>	<b>-88.319</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-86	-1.337
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-56.882</b>	<b>-89.656</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-56.882</b>	<b>-89.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-56.882	-89.656
<b>I alt .....</b>		<b>-56.882</b>	<b>-89.656</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			10.000
Likvide beholdninger .....		90.840	164.344
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>90.840</b>	<b>174.334</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>90.840</b>	<b>174.344</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		59.866	116.748
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>109.866</b>	<b>166.748</b>
Skyldig moms og afgifter .....		-299	-1.926
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-18.727	9.528
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-19.026</b>	<b>7.596</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-19.026</b>	<b>7.596</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>90.840</b>	<b>174.344</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret